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3 4見やすいユニバーサルデザインフォントを採用しています

運
賃
表

運賃表 Fare chart

長距離路線 近・中距離路線

往復券・回数券を利用するとグーンとお得！！
全席指定席指 自 全席自由席 CV コンビニ発券 1人掛け3列シート

SAPICA等のICカード利用可能IC
マーク
の見方

学生割引・身体障がい者割引等でご利用の際、乗車券購入時とバス
乗車時に学生証（または手帳）を確認しますので、忘れずに持参して
ください。

学生割引・身体障がい者割引等で
ご利用のお客様へ

※高速あさひかわ号では、ICカードはご利用できません。

※対応可能ブランド：VISA、マスター、アメリカンエクスプレス、JCB、ダイナース、銀聯

方
面

函
館
方
面
釧
路
方
面
帯
広
方
面

北
見・網
走
方
面

知
床
方
面

紋
別
方
面

名
寄
方
面

遠
軽
方
面

区　　間
運　　　　　賃（円）

片　道
一般 学生 一般 学生 4枚

往　復 回　数　券

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

指 CV

自

自

自

自

自

自

自

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

CARD

方
面 区　　間

運　　　　　賃（円）
片道
一般

往復
一般 4枚 10枚 20枚 40枚

回　　　数　　　券

自

自 IC
自 IC

自 IC
自 IC
自 IC
自 IC
自 IC
自 IC

IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自
IC自

利用可能なICカードIC

SAPICA Kitaca Suica
上記の他に PASMO、manaca（マナカ）
TOICA、PiTaPa、ICOCA、はやかけん
nimoca、SUGOCA も利用可能です。

※その他ICカードに関する詳細は中央バスHPをご覧ください

「IC」マークの付いた路線（中央バス運行便及び札幌～小樽間のJRバス運行便）で
SAPICA等のICカードの利用が可能です。ICカードの利用について

ICカードの使い方

乗車口の
読み取り部に
タッチ

ICカードは、乗
車時と降車時に
必ず読み取り部
にタッチしてく
ださい。

I C

ピッ 乗車時
IC
カ

ード

ピピッ 運賃箱上部の
読み取り部に
タッチ

降車時
IC
カ

ード

クレジットカード利用可能※CARD

※対応可能ブランド：VISA、マスター、アメリカンエクスプレス、JCB、ダイナース、銀聯CARD

自
IC自

3,750 3,510 7,020 6,540 ー
14,140（1枚あたり3,535円）
16,200（1枚あたり4,050円）

ー
ー

19,240（1枚あたり4,810円）
12,680（1枚あたり3,170円）
13,640（1枚あたり3,410円）
21,000(1枚あたり5,250円)
22,000(1枚あたり5,500円)
23,000(1枚あたり5,750円)
24,000(1枚あたり6,000円)
16,800(1枚あたり4,200円)
9,780(1枚あたり2,445円)

18,000(1枚あたり4,500円)
11,800(1枚あたり2,950円)
18,800(1枚あたり4,700円)
11,800(1枚あたり2,950円)
9,700(1枚あたり2,425円)

10,300(1枚あたり2,575円)
10,900(1枚あたり2,725円)
12,200(1枚あたり3,050円)

17,000(1枚あたり4,250円)
22,600(1枚あたり5,650円)
24,500(1枚あたり6,125円)
25,600(1枚あたり6,400円)
26,400(1枚あたり6,600円)
29,300(1枚あたり7,325円)

ー
ー
ー

16,000(1枚あたり4,000円)
ー
ー

4,280
4,900
5,070
5,350
5,880
3,560
3,840
5,980
6,200
6,500
6,800
4,700
2,800
5,040
3,310
5,270
3,410
2,710
2,880
3,060
3,400
3,750
1,700
4,100
2,040
4,500
2,360

900
4,750
6,300
6,850
7,100
7,350
8,400

4,010
4,370
4,610
4,820
5,240
3,200
3,450
5,400
5,500
5,800
6,100

4,400
5,850
6,350
6,600
6,800
7,300

7,970
8,740
9,600

10,170
10,690
6,690
7,270

11,250
11,700
12,200
12,800
8,800
5,290
9,300
6,220
9,800
6,440
5,100
5,400
5,700
6,400
7,100
3,190
7,700
3,860
8,500
4,450
1,710
8,800

12,000
12,900
13,500
13,900
15,700

7,400
7,880
8,690
9,220
9,640
6,070
6,500

10,000
10,500
11,000
11,500

8,150
11,000
11,800
12,250
12,650
13,600

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー

札幌・大谷地〜八雲
札幌・大谷地〜森町
札幌・大谷地〜七飯・函館
札幌・大谷地〜音別
札幌・大谷地〜白糠
札幌・大谷地〜釧路
札幌・大谷地〜清水・御影
札幌・大谷地〜芽室・音更・帯広
札幌〜北見
札幌〜美幌
札幌〜女満別
札幌〜網走

札幌〜佐呂間町若佐
札幌〜東藻琴
札幌〜小清水
札幌〜清里
札幌〜斜里

札幌〜滝上・旭町・濁川
旭川〜滝上・旭町・濁川
札幌〜上渚滑
旭川〜上渚滑
札幌〜渚滑・紋別
旭川〜渚滑・紋別
札幌〜和寒
札幌〜剣淵
札幌〜士別
札幌〜風連・名寄
札幌〜白滝
旭川〜白滝
札幌〜丸瀬布
旭川〜丸瀬布
札幌〜遠軽
旭川〜遠軽
白滝〜遠軽

空
知
方
面

苫
小
牧・室
蘭
方
面

後
志
方
面

新
千
歳
空
港

紙：38,500(1枚あたり1,925円)
スマホ：36,800(1枚あたり1,840円)

2,500
2,070
1,960
2,650
1,850
1,650
1,500
1,380
1,320

880
1,950
1,220

960
1,450
1,340
2,070
1,960
2,070
1,960
2,300
2,190

680
1,110
1,820
1,930
2,020
2,130
2,350
1,100
1,100
1,200
1,000

2,300

26,500(1枚あたり663円)

23,400(1枚あたり1,170円)

札幌〜旭川

札幌〜富良野
札幌〜芦別
札幌〜赤平
札幌〜留萌
札幌〜深川
札幌〜新十津川
札幌〜滝川・砂川石山
札幌〜砂川・砂川吉野
札幌〜三笠
札幌〜岩見沢
札幌〜夕張
札幌〜栗山
札幌〜南幌
札幌〜苫小牧
大谷地〜苫小牧
札幌〜登別
大谷地〜登別
札幌〜幌別
大谷地〜幌別
札幌〜室蘭
大谷地〜室蘭
札幌〜小樽
札幌〜余市駅前十字街
札幌〜美国
札幌〜倶知安
札幌〜岩内
札幌〜ニセコ本通
札幌〜ニセコ いこいの湯宿いろは
札幌都心〜新千歳空港
北24条・サッポロビール園・宮の沢〜新千歳空港
真駒内・円山・桑園〜新千歳空港
大谷地〜新千歳空港

4,350

4,720
3,930
3,710
4,940
3,490

2,820
2,610
2,490
1,660

2,300
1,820
2,740
2,530

3,920
3,690
4,310
4,160
1,270
2,090
3,440
3,630
3,820
3,910
4,310
2,100
2,100
2,300
1,900

ー

ー

ー
ー

8,800(1枚あたり2,200円)
7,300(1枚あたり1,825円)
6,900(1枚あたり1,725円)
9,300(1枚あたり2,325円)
6,500(1枚あたり1,625円)

5,300(1枚あたり1,325円)
4,950(1枚あたり1,238円)
4,700(1枚あたり1,175円)
3,100(1枚あたり775円)

4,350(1枚あたり1,088円)
3,400(1枚あたり850円)
5,100(1枚あたり1,275円)
4,700(1枚あたり1,175円)

8,000(1枚あたり2,000円)
7,700(1枚あたり1,925円)

4,000（1枚あたり1,000円）
4,000（1枚あたり1,000円）
4,400（1枚あたり1,100円）
3,600(1枚あたり900円）

8,200(1枚あたり2,050円)

ー

ー

ー
ー
ー
ー

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー

ー
ー
ー
ー
ー
ー

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー

ー

ー

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー

札幌〜ウトロ

　　　20枚綴り
スマホ回数券を
発売中！

※詳しくはP29～30を
　ご確認ください。

20,000(1枚あたり2,000円)

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー

7,550(1枚あたり755円)

お得


